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Project No. 11‐39 Construction Manager‐At‐Risk  

Pre‐Proposal Meeting 

 September 22, 2011 at 10:00 a.m. 

Central College Campus, Learning Hub/Science Building 

LIST OF ATTENDEES 

NAME  COMPANY NAME PHONE NUMBER  E‐MAIL ADDRESS
1.  Jason Labay   Drymalla Construction 979‐732‐5731  jason@drymalla.com

2. Ezra Wilson  Tellepsen  281‐447‐8100  ewilson@tellepsen.com
3. Justin Harris  Tribble & Stephens Construction 713‐973‐7107  jharris@tribblestephens.com
4. Jeff Jackson  Charter Builders 713‐956‐4568  jjackson@chanterbuilders.com
5. John Starr  Haldeman‐Homme  832‐370‐1795  jstarr@haldemanhomme.com
6. Dawn Landry  Gilbane Building Company 713‐209‐1873  dlandry@gilbaneco.com
7. Samuel Stewart  CBIC Construction & Development 281‐930‐9009  sstewart@cbic.net
8. Kevin Breece  Skanska 832‐493‐0172  lee.breece@skanska.com
9. Michael Rivera  Clark Construction 713‐636‐3705  michael.rivera@clarkconstruction.com
10. Tina Ponkoney  Journeyman Construction Inc. 512‐247‐7000  tponkoney@journeymanco.com
11. Greg Goodwin  Glennlock Construction Group 832‐316‐9614  ggoodwin@glennlock.com
12. Gabriel Vasquez  Morganti Texas 281‐448‐1015  not provided
13. Richard Metts  Durotech Builders 281‐558‐6892  richardm@durotechgc.com
14. David Pratt  Horizon Group International  713‐660‐8282  dpratt@hgiusa.com
15. Elyssa Hervath  Spawglass Construction 281‐970‐5300  elyssa‐horvath@spawglass.com
16. Jon Moreau  Balfour Beatty 713‐956‐4503  jmoreau@balfourbeattyus.com
17. Jason Freeman  Hallmark Group 713‐270‐1294  jfreeman@hallmark‐group.net
18. Scott Parker  Tellepsen 281‐272‐4921  csparker@tellepsen.com
19. Tadd Tellepsen  Tellepsen 281‐447‐8100  ttell@tellepsen.com
20. Ed Hobson  Clark Construction 713‐636‐3705  edhobson@clarkconstruction.com
21. Elizabeth Stemac  Satterfield & Pontikes 

Construction 
713‐996‐1300  houstonbids@satpon.com

22. Bobby Rutherford  CF Jordan Construction 832‐615‐1270  brutherford@cfjordan.com
 


